
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

восьма сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

22 квітня 2016 року                                                                                          № 16 

 

Про внесення змін до Програми 

«Природоохоронні заходи по КУП «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради» на 2016 рік  

На підставі ст. 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів «Про 

затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних 
заходів» Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до Програми «Природоохоронні заходи по КУП 
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради» на 2016 рік, затвердженої 
рішенням п’ятої сесії Пологівської міської ради від 22.01.2016 р. № 12 

виклавши Програму в новій редакції (додається). 
          2. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс»  
Пологівської міської ради  (директор Луценко О.В.)  взяття зобов’язань по 
видатках здійснювати лише з дозволу відділу фінансово-господарського 
забезпечення Пологівської міської ради, виходячи із стану надходжень до 
місцевого бюджету.           

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони навколишнього середовища та земельних відносин. 
 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Пологівської 
міської ради від 

22 квітня 2016 р. № 16 

П Р О Г Р А М А 

«Природоохоронні заходи по КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради» на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ: Пологівська міська рада. 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ: Комунальне унітарне підприємство «Житло- 

Сервіс» Пологівської міської ради. 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Комунальне унітарне підприємство   
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради. 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок загального та спеціального фонду міського  

                                     бюджету. 

КОШТИ НА ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ – 85 973,0 гривень. 

МЕТА ПРОГРАМИ:  

Заміна контейнерів непридатних до подальшого використання, 
збільшення кількості контейнерів для збору побутових відходів. 

ТЕХНІЧНИЙ  СТАН МАЙНА: 

Комунальне  унітарне підприємство «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради надає послуги населенню з вивезення твердих побутових 
відходів. Існуючий парк контейнерів потребує часткової заміни 
пошкоджених, що не підлягають ремонту та збільшення наявного парку 
контейнерів для збору твердих побутових відходів. 

ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 

Придбання контейнерів для збору твердих побутових відходів. 

ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ: 

Збереження навколишнього природного середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 



Додаток  
до Програми  

З А Х О Д И 

 «Природоохоронні заходи по КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради» на 2016 рік 

№ п/п Найменування заходу Вартість,  
грн. 

1 Придбання контейнерів для збору твердих побутових 
відходів 

85 973,0 

 Всього по програмі: 85 973,0 

       

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


